

Trzemeszno, 15.10.2019 r.

Pan Benedykt Nitka  
Przewodniczący Rady Miejskiej  
Trzemeszna

**Informacja w sprawie planu zimowego utrzymania dróg gminnych  
w sezonie zimowym 2019.**

Do końca bieżącego roku zadanie zimowego utrzymania dróg gminnych wykonuje:

**a) część I:**

obejmuje sołectwa: Kamieniec, Szydłowo, Trzemżał, Miława, Ostrowite, Mijanowo, Popielewo, Zieleń, Miaty i Wymysłowo, których łączna długość dróg do utrzymania zimowego wynosi 71,15 km.

Prace wykonywać będzie POLBUD Polak Sp. z o. o., Wyrobki 11, 88-300 Mogilno

**b) część II**

obejmuje sołectwa: Cytrynowo, Duszno, Grabowo, Gołąbki, Jastrzębowo, Kozłowo, Kruchowo, Lubiń, Ławki, Niewolno i Wydartowo, których łączna długość dróg do utrzymania zimowego wynosi 98,00 km.

Prace wykonywać będzie Zakład Usług Melioracyjnych i Instalacyjnych Zalesie 15, 88 – 420 Rogowo.

**c) część III teren miasta Trzemeszna** prace wykonywać będzie REMONDIS Aqua Trzemeszno Sp. z o.o., ul. Maja 21, 62-240 Trzemeszno

Drugi gminne na terenie miasta i gminy Trzemeszno odśnieżane będą na wyraźne polecenie pracownika Urzędu Miejskiego Trzemeszna po otrzymaniu zgłoszeń z poszczególnych sołectw. Wykonanie odśnieżania nastąpi po ustaniu intensywne opadów śniegu, nawalnic śnieżnych.

Koordynatorem i osobą nadzorującą z ramienia UM Trzemeszna zimowe utrzymanie dróg gminnych jest Kierownik Referatu Inwestycyjnego Norbert Dombek, tel. 0614154306.

W sezonie zimowym 2020 planuje się utrzymanie dróg gminnych w zakresie odśnieżania przez firmy wyłonione w drodze postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Rozstrzygnięcie postępowania nastąpi do końca listopada br.

Aby umożliwić jak największy udział podmiotów mogących uczestniczyć w postępowaniu przetargowym dopuszcza się składanie ofert częściowych na przedmiotowe zadanie. Podyktowane jest to względami organizacyjnymi mającymi na celu usprawnienie – logistykę tego typu działań operacyjnych. Z tego powodu zakłada się podział gminy na dwie części: wschodnią i zachodnią.

Część I obejmuje sołectwa: Kamieniec, Szydłowo, Trzemżał, Miława, Ostrowite, Mijanowo, Popielewo, Zieleń, Miaty i Wymysłowo, których łączna długość dróg do utrzymania zimowego wynosi 71,15 km.

Część II obejmuje sołectwa: Cytrynowo, Duszno, Grabowo, Gołąbki, Jastrzębowo, Kozłowo, Kruchowo,

Lubiń, Ławki, Niewolno i Wydartowo, których łączna długość dróg do utrzymania zimowego wynosi 98,00 km.

Część III obejmuje zadanie zimowego utrzymania w zakresie odśnieżania ulic, chodników, placów, a także zwalczanie gołoledzi na terenie miasta Trzemeszna. Utrzymaniem zimowym objęte są wszystkie ulice gminne o łącznej długości 25,00 km.

Rozliczenia finansowe będą dokonywane w oparciu o rzeczywiście – faktyczny wymiar prowadzonej usługi potwierdzony przez soltysa zgodnie z warunkami przyjętej oferty w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego.

Otrzymują :

1. adresat
2. a/a

Przygotował: Kierownik Referatu Inwestycyjnego Norbert Dombok, tel: 614154306.

z up. BURMISTRZA

Dariusz Janowski  
Zastępca Burmistrza

URZĄD MIEJSKI TRZEMESZNA  
ul. Gen. Henryka Dąbrowskiego 2  
62-240 Trzemeszno  
NIP 5570006172 REGON 000530123  
tel. 61 415 43 06 fax 61 415 44 12  
4)